
 

令和 ６年 ４月 吉日 

 

施設長様 

 

一般社団法人 鳥取県作業療法士会 

会長 段 敬史 

（公印省略） 

 

 

令和６年度一般社団法人鳥取県作業療法士会定時社員総会について 

 

 

謹啓  

陽春の候、貴施設におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素より、当士会の事業の運営につきましては格別のご理解とご協力を賜り深謝申し上

げます。 

 さて、この度下記のとおり令和６年度一般社団法人鳥取県作業療法士会定時社員総会を

開催いたします。 

 ご多用の折とは存じますが、何卒お取り計らいくださいますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

記 

 

 

日   程 ： 令和６年 ５月 １９日（日） １０：００～１１：００    

 

会   場 ： まなびタウンとうはく 研修室 （東伯郡琴浦町大字徳万２６６－５） 

 

内   容 ： 令和５年度事業報告及び決算報告 

        令和６年度事業計画及び予算案 

        その他協議事項 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 


